
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЕЛИКИЙ УСТЮГ»

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

04.07.2011                                                                                                        № 345
г. Великий Устюг

О проведении  публичных слушаний 
по вопросу: смена вида разрешенного 
использования земельного участка

В соответствии  с пунктом 6 статьи 37, статьей 39 Градостроительного 
кодекса  Российской  Федерации,  со  статьей  15  Устава  муниципального 
образования  «Город Великий Устюг», пунктами 2.1, 2.3, 2.8, 2.9 Положения 
о  порядке организации и  проведения публичных слушаний на  территории 
МО «Город Великий Устюг», утвержденного решением Совета МО «Город 
Великий  Устюг»  от  16.09.2005  №16,  рассмотрев  заявление  комитета  по 
управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального 
района от 14.06.2011 № 1620,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Назначить на 15 июля 2011 года в 10.00 часов публичные слушания 
по вопросу: «Смена  вида разрешенного использования земельного участка с 
кадастровым номером 35:10:0101013:30, с: «для строительства бассейна» на: 
«для  обслуживания  плавательного  бассейна»,  расположенного  по  адресу: 
Вологодская область, город Великий Устюг, улица Кузнецова, 13б».

Местом  проведения  публичных  слушаний  определить  отдел 
строительства и архитектуры администрации  МО «Город Великий Устюг», 
расположенный по адресу: город Великий Устюг, Советский проспект,  74, 
кабинет № 13.

2.  Обязанности   по  подготовке  и  проведению публичных  слушаний 
возложить  на  заведующего  отделом  строительства  и  архитектуры 
администрации МО «Город Великий Устюг» Ямова П.В.

Исполняющий полномочия главы 
администрации МО «Город Великий Устюг»,
заместитель главы администрации,
заведующий финансово-экономическим отделом 
администрации МО «Город Великий Устюг»                           М.Н. Панкратова 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

